deuda politica

Deuda Politica, Transporte y Principio de Paridad Elecciones 2013
al 30 de septiembre del 2016

fecha descripcion referencia débitos crédito saldo actual

DEUDA POLITICA articulo 82 L. 5954,533.66 | L. 5954,533.66
25/06/2013|abono recibido 304 L. 1130,165.53 | L. - L. 4824,368.13
31/07/2013|abono recibido 310 L. 142,212.47 | L. - L.  4682,155.66
03/09/2013|abono recibido 318 L 1129,223.73 | L. - L. 3552,931.93
12/09/2013|abono recibido 47423 | ¥ 1262,058.00 | L. - L. 2290,873.93

(+) TRANSPORTE 15 187,960.00 | L. 2478,833.93
(+) PRINCIPIO DE PARIDAD - 595,453.37 | L. 3074,287.30
06/10/2013|abono recibido 47829 L. 610,609.95 L. 2463,677.35
19/09/2014|abono recibido 857 ., 405,353.83 L. 2058,323.52
24/11/2014|abono recibido 968 |3 289,538.44 L. 1768,785.08
05/02/2015|abono recibido 1134 k. 181,437.00 ks 1587,348.08
24/09/2015|abono recibido 50849 L 650,000.00 L 937,348.08
17/03/2016|abono recibido 164 L, 364,544.67 L 572,803.41
11/04/2016|abono recibido 2151 Ls, 200,000.00 L 372,803.41
15/07/2016|abono recibido 254 L 200,000.00 L. 172,803.41
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